
Agendové číslo: d202100368/1
Evidenční číslo: d202200266

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. d202100368 ze dne 13. 12. 2021

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

a

Green Center s.r.o.
sídlo: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 9
adresa pro doručování: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 9
IČ: 47121572
DIČ: CZ47121572
zastupuje:
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka13315
(dále jen „zhotovitel")

1.

I. Předmět a účel dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2021 smlouvu o dílo č. d202100368 (dále jen „smlouva"),
jejímž předmětem bylo zřízení závorového systému na parkovacích plochách v Hálkově ulici a
Starém Dvoře v Chomutově.
Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce"), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce"). V souvislosti s touto změnou se mění cena díla a termín díla.
Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 22.4. 2022, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástíjezároveň změnový položkový rozpočet.

1

V2

3

Il. Změna díla

Dílo definované v čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a

méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 22. 4. 2022, kterýje přílohou č. 1 tohoto dodatku.
V čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
d) Změnový list č. 1, ze dne 22. 4. 2022, který je přílohou č. 2 této smlouvy.
V čl. II. odst. 2, písm. b) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:
„a Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu č. 1 ze dne 22. 4. 2022 tvořící
přílohu č. 2 této smlouvy"
Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 22. 4. 2022, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, a jehož součástíje zároveň změnový položkový rozpočet.

/

2

3

4

1



Agendové číslo: d202100368/1
Evidenční číslo: d202200266

1.

lll. Změna ceny díla

Cl. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 2.454.553,69 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 515.456,28 Kč
cena s DPH: 2.970.009,97 Kč

IV. Místo a termíny provádění díla

ČI. V, odst. 4 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
4. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli staveniště

nejpozději do 10. 6. 2022.

1

V. Závěrečná ustanovení

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 22. 4. 2022
Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

1

2

. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl David Dinda, náměstek primátora statutárního3

města Chomutova v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne
20. 3. 2017 v platném znění.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou4

. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými5

podpisy.

V Chomutově dne V Praze dne

STATUTÁŘK I MESH] SiomuTov Green Center s.r.o.

~~ 25.05.2022 Datum: 2022.05.17

Digitálně podepsal

0000802, 12:38:46 +02'00'

JUDr. Marek Hrabáč

2



Změnový list Příloha č. 1

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. d202100368 ze dne 13. 12. 2021

Změnový list č. 1 ze dne 22. 4. 2022

Stránka 123

Název stavby: Závorový systém na parkovacích plochách v Hálkově
ulici a Starém Dvoře v Chomutově

Číslo smluvního vztahu:
Evidenční číslo:d202100368 z 13. 12. 2021

Název části stavby (PS, SO): 1 - Zřízení závorového systému na parkovací ploše ul.
Hálkova, Chomutov

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu bodu 3 � 5, čl, Il smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní
cenu a termín dokončení díla.
Reatizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků
objednatele.
211.1
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
43.4.916371214 � osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku 84 m
44.M.27245168 � obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 25mx250mmx4mm 92 m
45.K.916991121 � Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 1,406 m3
Nové řešení:
43.4.916371214� osazení vodícího obrubníku se zámkovým spojem, osazený kotvením na stávající povrch 84m
44.M.27245168 �vodící obrubník silniční se zámkovým spojem z recyklovaného plastu, barevný (červený, bílý)
580x160x158 mm 92 m
45.K.916991121 � Lože pod obrubníky, krajniky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 0,89 m3
Zdůvodnění změny: V položkovém rozpočtu od projektanta byl zvolen nevhodný obrubník pro uvedenou
instalaci s ohledem na zatížení mechanické tak provozní a na požadavek objednatele. Při kontrole ve výkresové
části, nebyl shledán rozpor, jelikož jak původnítak nově navrhované řešeníje určené pro montáž na povrch a|

obě řešení obsahují zámkový systém pro propojení.
zL1.2
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Soubor „Optické připojení do knihovny" � dle PD propoj směr
knihovna (včetně přípojných míst k systému)
zLi.2
Nové řešení + Zdůvodnění změny:
Soubor „Optické připojení do knihovny" � neprovede se, po odsouhlasení zástupce IT bude objednatel řešit
nové napojení, včetně nového trasování samostatně.
Termín: prodloužení dokončení díla je požadováno z důvodů zpoždění ze strany objednatele s vyřízením
správního řízení: „umístění pevné překážky v komunikaci", která je nezbytným podkladem pro vydání povolení
o zvl. užívání komunikace, které zajišťuje zhotovitel.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků
objednatele.

1



PŘEHLED ZMĚN � CELKOVY VLIV NA CENU DÍLA

Stránka 2 z 3

Výsledná změna
vliv na cenu vliv na cenu ceny části díla

Označen
i změny stručný popis (v Kč bez DPH) (v Kč bez DPH)

ZL dle ZL změny vícepráce méněpráce (v Kč bez DPH)

Hálkova -osazení
154.479,13

plastových 170.047,67 -15.568,54
obrubníků,

zL 1.1 včetně materiálu

Starý Dvůr �
-94.925,44 -94.925,44

zL 1.2 optické připojení

CELKEM v Kč bez DPH 59.553,69

CELKEM V Kč s DPH 72.059,97

CENA� dle SoD NAVÝŠENÍ NOVÁ CENA � dle DODATKU č. 1

72.059,97 Kč s DPH 2.970.009,97 Kč s DPH2.897.950,00 Kč s DPH

Viiv zmény na vykresovou dokumentaci: ne

Vykresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH 2.897.950,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 72.059,97 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 2.970.009,97 Kč



Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončenídíla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

3. 6. 2022

30. 4. 2022

10. 6. 2022

Opravnény zástupce zhotovitele:

225. 2o21Datum:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: A5 4

Opravnény zástupce technického dozoru investora:

Datum: PE 44724

Příloha změnového listu;

Podpis

Podpisp

3

222.

Pod

Zménovy poloikovy rozpočet

Stránka 3:2 33



Kr
ZMENOVY ROZPOČET (příloha Zménového listu z 22. 4. 2022)

Stavba
Zřízení zavorového systému na parkovací ploše ul Hálkova, Chomutov

Objekt:

Zřízení závorového systému na parkovací ploše ul, Hálkova, Chomutov && 7.7%.

Místo: ul Hálkova, Chomutov Datum: 22.04.2022

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: IQ PROJEKT

Zhotovitel: GREEN Center s.ro Zpracovate

iPČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 433 023,42
Dp HSV Práce a dodávky HSV 408 023,42
p 1 Zemní práce 27 240,43

A Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm A1
|
K 113107322

strojně
pl do 50 m2 m2

|

35,630 73,10 2 604,55

2, K 113107331 ;
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm

mz
| 35.630; 403,00 14 358,89i istrojně pl do 50 m2
;

; ;
| 3K 113107541 Odstranění

podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do

M
m2

+

wes
123,20. 4 389,62

.
|

| A

.
|

i

4 K
p
13202111 YVytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Com 17,300 65,00: 1 124,50

IHloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitolnosti5 K
131213102 1, skupiny3 ručně

m3 3,088 1
165,00) 3 597,52| "Vodorovně přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z

|

8 K Riki thominy třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3
m3 1.544 189.00 291,82

R 'Popiatek za Uození zeminy a kamení na recykiacní
i

7
|

K 1171201231 „slládna teklddbaund) kad ndnadi 47 N& NA M 2.779 293,00 814,25
1 1

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
|

m3 1,544 19,20 29,64Po! :
A

|
:n Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se. ;
:9: K „174111101 zhu šěním ručně :

m3 1.544, 19,20; 29,64

o 2 Zakladani
|

13 110,08
10 K 275313611 Základové patky z betonu tř C 16/20 {m3 1,544] 3 980,00 6 145,12
11) K 275351121 Zřízení bednění základových patek

|

m2
|

16,160) 326,00, 5 268,16
12 K

|275951122 Odstranění bednění základových patek | m2
|

16,160 105,00! 1 696,80

p 5 Komunikace pozemni
;

68 864,14
118 K |ssra2m Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tí 150 mm m2

|
35,630 83,70 2 269,63

:
|

B 1" M „10364100 zemína pro terénníúpravytříděná po 9,621: 325,00. 3 126,83
; .

;
15 K

:564921
511 Podklad z R-materiálu ti 60 mm mz | 24,250 67,20 1 629,60

i

18] k '571308111
Kryt vymyvanym dekoraénim kamenivem (kačírkem) tl

mz 63 870 519 00 33 148.53200 mm ! ' i
|

:

| K 's73191111 koma
infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1

m2
| 24,250 18,80; 455,90

ol K 573231106 Posifik živičný spojovací ze silniční emulze v mnozstvl „o
|

24 250| 12.20 295 851
|

. 0,30 kg/m2 : i

'

|

'
|

|

i

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm & |
;

i ba18 K 577193111
„do 3 m 2 nernodifikovaného asfatly mé

24.260)
742.00] 17 993,50

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm ;

20 K 1596211110 "skupinyA pl do 50 m2 m2

|

11,380| 407,00 4 631,66
i .

„dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé i21. M 59245006
200x100x60mm barevná ma

| 12,518. 424,40
|

5 312,64

p 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
| ;

280 496,95
M Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se

|22
:

K jovz 11112
zabetanovanoy patkou

|

kus
|

7.000 81 1.00, 4277.00
sloupek dělíci betonový komoly osmisténny pro pěší

|

|

23
|

M 59231479
„zónu tryskangD 230-350x940mm kus

|

7.000 1 990,60 13 934,20
i |Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m224
|

K ga 11111
„objimkami na sloupek nebo konzolu

|

kus . 7.000 400.00 2 800,00

25 M 40445620
zákazové,

příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15
| kus 2.000 1 168,00 2332,00

Informativní značky provozní IP, IPS, 1P11-1P1325 M „40445625
| 500x700mm |

kus
|

1.000 1032,00 1 032,00

27 M 40445649 jdodatkové labulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 10 702,00 702,00
IMontaz sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s

|

28 K
betonovým základem kus 6,000 409,00 2 454,00

29° M |40445225 „sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 6,000 924,00" 5 544,00

B

914511111

Strana 2 3



PC Typ Kód

30 M 40445258

31 M 40445253

32 K 915211112

33 K 915231112

34 K 915231116R

35 K 8915341113

36 K 915351111

37 K 815611111

38 K 915621111

39 K 916131113

+40 M 59217029

41 K 916131213

M 59217016

42 M 59217030

„43 K 916371214

43 K 9163712R1

M 27245166

M [272451R2

45 K '816991121

: 457 K 916991121

46: K |966006132

"47 K |966006211

48 K 966006251

[48 K 966007111

p 997

"50 K 997013631

51° K 997221561

'62 K |997221569

|

53 K 997221611

Lod
541 K [997221861

55 K 997221873

56 K 987221875

D 998

Popis

svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

víčko plastové na sloupek D 60mm

Vodorovné dopravní značení délici čáry souvislé š 125
mm retrorefiexni bílý plast
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,
Šipky, symboly retroreflexní bílý plast
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,
šipky, symboly retroreflexni červeně
|Predformatované vodorovné dopravní značení šipka
'délky 5 m
i Pfedformatované vodorovné dopravní značení číslice
nebo písmeno délky do 1 m

„Předznačení vodorovného liniového značení

Předznačení vodorovného plošného značení

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s

„boční opěrou do lože z betonu prostého

obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm :

Osazení silničního obrubniku betonového stojatého s
boční opěrou do iože z betonu prostého

obrubník betonový silniční přechodový 1000x 150x150-

|

250mm

"lobtubnik betonový silniční přechodový 1000x150x150-
[250mm
|Osazeni skrytého flexibilního zahradního obrubníku

|

plastového zarytím včetně začíštění

Osazení vodícího obrubníku se zámkovým spojem,
:osazený kotvením na stávající povrch
t

H

u

:obrubník zahradní z recyklovaného materiálu
25mx250mmx4mm

vodicí obrubnik silniční se zámkovým spojem z
„recyklovaného plastu, barevný (červený, bllý)
1580x160x 158 mm

iLoze pod obrubníky, krajniky nebo obruby z diaZebnich .

"kostek z betonu prostého
:

|Lože pod obrubníky, krajniky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

Odstranění značek dopravních nebo orientačních se
;

„sloupky s betonovými patkami

|

Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů,
„sloupků nebo konzol

jOdstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku
jv do 800 mm
i

Odstranění vodorovného značení frézovanim barvy z
čáry š do 125 mm

Přesun sutě

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
„odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km

1

IPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
}

kusových materiálů

"Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

H

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
0101

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skiadkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
„zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Přesun hmot

Strana 2 z 3

MJ

kus

kus

m3

m3

kus

kus

Množství!

7,000

6,000

290,000

13,320

6,000

2,000

11,000

290,000

17.000

12,430

13,673

3,000

3,300
|

5,300

84,400

92,840

92,840

0.896

1409
3,000

1.000
!

11.000

300,000

1000

30,389]
|

182,334

30,389

15,127

10,333

3,492

J cena (CZK)

90.00

36,00

72,00

538,00

718,00

1920,00

900,00

6,00

28,00

390,00

113,40

308,00

-314,60

314,60

-29,00

476,10

-101,00

+ 395,89

-3 020,00

3 020,00

369,00.
i

62,60!

203,00

|

39,50]
i

121000

51.00,

a)
171,00

195,00

283,00

505,00

Cena celkem [CZK]

630.00

216.00

20 880,00

7 166,16

4 308,00

3 840,00

9 900,00

1 740,00

476,00

4 847,70

1 550,52

224,00

-1 038,18

1 667,38

-2 44760

40 182,84

-9 376,84

129 594,43

-2 705,92

4246.12

1107,00

62,60

2 233,00

11 850,00

18 311,82

1 739,98

1 549,84

2 188,01

5 196,52

2 949.77

2 924,24

1 763,46

5 643,10

k

k

2

42

84.400

i4

44

f

{



PC Typ

57K
D

D

58 K

Kód

998225111

VRN

VRNÍ
013254000

VRN3
030001000

Popis

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene. monolitickým betonovým nebo živičným

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumně, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

Strana 3 2 3

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem CZK]
i

v

56,431 100,00 £ 643,10
|

25 000,00
5 000.00

kp! 1000 5 000,00 5 000.00

20 000,00

kp! 1,000 20 000,00 20 000,00



zménovy list 1.2.
Stavba: Zřízení zavorového systému na parkovací ploše Stary Dvůr, Chomutov

PC Typ Kad

Naklady soupisu celkem
n A

Chomutov

GREEN Center s.r.o.

Popis

Práce a dodávky M

Datum: : 22.04.2022

Projektant:
Zpracovatel

Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
-94 925,44
-94 925,44

Cenová soustavaMJ





. .

, i
|

|

|

: : a | P
:

;
|

| i

|
|

|

i

: ; i

:
|

|
|

|

| | :
| |

| |

i
|

|

M

i|

i i

i

:
|

|
|

|
|

|

| :

i

|

' :

|

j
|

,

i

:

{

: |

| | |

|

|

: m - 0m
-

!
!

= ) X0 .

|

i|
i .

|

-

i
;

H



ktro

ve vyštvac B


